acquittances from the time of the making of the charters aforesaid.

In witness whereof we have caused these our letters to be made

patent.3 Witness m}'self at Leicester, the twent\ -fourth day of Ma\-,

in the second year of our reign.

For ten pounds paid into the Ilanaper."*

all to whom, etc.), the usual aljiidgemcnt etc. Teste Rc^e apud Lcyccstr', xxiiij.

in enrolments of the above compellation, die Mail.'

3 The Patent Roll reads: 'In cujus, t From the Patent Roll.
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XXXIX.

—

Enrolment of Enfeoffinenl by foJin de Pinniptn\

of tJie Possessions of his Hospital.

1 414, May 20.

Ad istam Curiam venit Johannes Plumptre, de Notyngham,

fundator Hospitalis de Annuntiationc Virginis Mariae ad finem

pontium Notynghanniae; qui quidcm Johannes Plumptre petit quan-

dam indenturam de ordinatione ipsius Johannis legi, pronuntiari, et

irrotulari sub hac, quae sequitur, forma:

' Haec indentura facta testatur, quod Johannes Phimptre, de

Notyngham, fundator Hospitalis de Annuntiatione Virginis Mariae

ad finem pontium Not}'nghamiae tarn pro salubri statu et^ exhibitione

paupercularum \iduarum suarum ibidem commorantium ac Deo ser-

vientium, et aliarum, divina mediante gratia, imperpetuum serviend-

arum, statuit, disposuit, et dimisit de dicto Hospitali mansiones,

habitacula, et alias commoditates et proficua, eisdcm viduis imper-

petuum duratura, sub hac, qua[e] sequitur, forma et tenore: videlicet,

quod praedictae \'iduae, quae nunc sunt, et erunt, habebunt sibi ipsis,

absque aliquali calumpnia seu impcdimento capellanorum dicti

Hospitalis, seu cujuscunquc alterius personae, majoris vel minoris,

tam ecclesiasticae dignitatis quam saecularis, omnes et singulas domos

et aedificia, cum gardinis et sine gardinis, simul existentia et jacentia

tam ab hostio boriali Capellae Sancti Thomae Martiris in dicto Hos-

pitali fabricatae in Fj-sshergate usque ad domorum corneram juxta

fontem versus occidentem, et sic ab eadem cornera usque ad quamdam

fossam aquaticam juxta le Buttegrene versus austrum ; et de prae-

dictis tenementis et aedificiis, prout locus, ubi dictae viduae manent

et manebunt, extendit a via regia versus occidentem usque ad in-

gressum Capellae Beatae \^irginis Mariae praedictae quae dicitur

^ Parcloos ;' cetera vero aedificia et mesuagia, cum gardinis, extendunt

se a via regia praedicta usque ad quamdam saepem versus orientem

:

tenenda et habenda omnia dicta aedificia et mesuagia, cum gardinis,